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 JUEGO DE DESTORNILLADORES DE PRECISIÓN 

 El juego de destornilladores modelo THT250726 de TOTAL es un juego de 7 destornilladores de precisión, perfecto para trabajos 
delicados y detallados. Este set incluye 3 puntas planas (SL2, SL2,5, SL3 x 50 mm), 2 puntas Phillips (PH00, PH0 x 50 mm) y 2 
puntas Torx (T6, T8 x 50 mm). Fabricados en cromo vanadio (Cr-V) para asegurar durabilidad y resistencia, estos destornilladores 
cuentan con un mango bimaterial de nuevo diseño, que proporciona mayor ergonomía y confort durante el uso. Este juego está 
recomendado para realizar tareas de precisión en electrónica, relojería y otros trabajos delicados. 

 FICHA TÉCNICA 

  MATERIAL   Fabricado en Cr-V 

  MANGO   Bi-material 

  JUEGO DE   7 destornilladores de precisión 

  PUNTA PLANA 
  SL2 x 50 mm

SL2,5 x 50 mm
SL3 x 50 mm 

  PUNTA PHILLIPS   PH00 x 50 mm
PH0 x 50 mm 

PUNTA TORX   T6 x 50 mm
T8 x 50 mm 

Mod. THT250726 

Cod. 40353 

 CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

14,00

6

147

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

11,50

24

24

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

2,50

6

16

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

0,21

9

9

13,00

13,00

6941639831327

6941639833888

THT250726




